МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ЦЕНТОРА-ЮРТ»

ИМ. А-Х. КАДЫРОВА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №2 с. Центора-Юрт» им. А-Х. Кадырова)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН А-ХЬ. КАДЫРОВН  ЦIАРАХ ЙОЛУ

«ЦIОЬНТАРА-ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ А-Хь. цIарах йолу «ЦIоьнтара-йуьртара ЙУЙУИ №2»)

П Р И К А З

25 августа 2025             №

с. Центора-Юрт

О проведении  педагогического совета

      В соответствии с планом работы МБОУ «СОШ №2 С. Центора-Юрт»

им. А-Х. Кадырова на 2025-2026 учебный год, на  основании положения о

педагогическом совете, в целях повышения качества образовательного

процесса, приказываю:

1. Определить дату проведения итогового педагогического совета – 28.08.2025

г.

2. Утвердить повестку педагогического совета.

3. О внесении изменений в основные образовательные программы МБОУ

«СОШ № 2 с. Центора-Юрт» им. А.-Х. Кадырова с 1 сентября 2025 года.

4. Общие тенденции российского образования .

5. Система организации профессиональной ориентации обучающихся.

6. Планирование работы МБОУ «СОШ №2 с. Центора-Юрт» им. А-Х.

Кадырована 2025/26 учебный год:  постановка целей и задач, согласование

годового плана работы школы

7. Согласование основных образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования (по ФГОС и ФОП).

8. Согласование локальных актов, касающихся организации образовательно-

воспитательной деятельности.

9. Анализ результатов образовательной деятельности в 2024/25 учебном году.

10.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Д.М. Мустиева

С приказом ознакомлены:

Воворгова Р.С.

Китаева З.М.

Кужулова М. С-А.

		2025-10-14T12:41:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ЦЕНТОРА-ЮРТ" ИМ. А-Х. КАДЫРОВА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ